' 92' Ex generai real effect real generai M e. 123. 
'924  et cetera om. M e. 123v. 
1925 

millesimo q 
 il ingentesimo B2 c. 242. 

1926  M.D. LXXXIII C c. 378v. 
1927  noble add. C e. 378v., M c. 123v. 
1928  se entendria... sefloria om. M c. 123v. 
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plasia a vostra sayoria no decretar cosas que sian en periudici de tercer, volent lo dit 
sindich en quant es mcnester tenir per saivos e illesos tots y qualsevol drets que per 
dit effecte competiran al dit illustre Stament; y axi supplica a vostra senyoria essere 
provehit y en cars se donen dits memorials per dits altres Staments en particular 
que vostra sefiyoria sia servii que se intimen al dit Stament; y la present protestacio 
supplica dit sindich a vostra sefiyoria que mane esset continuala apud acta del present 
rea/ generai Parlament pera son temps y lloch per quant mescer fos lo que supplica 
omni meliori modo et cetera; et licet et cetera». 
Altissimus. 
Adceni. 
Inserantur in processu. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presidentem dirti 
regii generalis Parlamenti in dicto regio Parlamento, die 20 septembris 1583, Calleri. 
Antonius Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra. / 

B1 c. 170v. Et premissis peractis magnificus et egregius Regiam Cancellariam regens in personam 
sue illustrissime dominationis ferir provisionem sequentem: 

(Porrogatio) 1929  
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens dirti regii generalis 
Parlamenti prorogai dictum Parlamentum et omnes et singulos eius actus eiusdem ad 
diem jovis proximam si juridica fuerit, sin autem ad diem prírnam juridicam et non 
feriatarn ex tune inmediate sequentem. 
Presentibus Thorna Gonzales Ormigo, regio alguatzirio, et Gaspare Scano, regio 
portarlo, pro testibus. 
Antonius Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra. /1 

172 	 1583 settembre 22, Cagliari 
Viceré e ufficiali regi convocano gli abilitatori Pietro de Grez, reggente la 

Cancelleria, e Francesco Dalgado, giudice della Regia Curia, per parte regia, 
Gaspare Vincenzo Novella, arcivescovo di Cagliari, per il Braccio ecclesiastico, 
Manuele di Castelvì e Francesco Fortesa per il Militare, Pietro Giovanni Arquer 
per il Reale. I convenuti ammettono al Braccio militare Girolamo e Francesco 
Fortesa, e ne registrano gli atti relativi. 

A seguire il reggente la Cancelleria aggiorna i lavori all'indomani, venerdì 23 
settembre. 

mg. sin. B2 c. 242v., C c. 379v. 
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(Continuatio)1 9"  
Et die jovis, intitulato vigesimo secundo mensis septembris, anno jam dicto ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti prorogato et assignato, congregatis 
prefato illustrissimo Iocumtenente generali et magnificis regiís officialibus 
convocatisque sono campanae maioris, ut moris est, et per dominos habilitatores 
in loco solito ubi solent facere similes habilitationes scilicet:931  per magnificum 
Petrum de Grez, Regiam Cancellariam regentem, Thomam Scapulat, judicem 
Regiae Curiae, et Franciscum Dalgado, capitaneum suae magestatis pro parte Regiae 
Curiae, reverendissimum in Christo patrem don Gasparem Vincentium Novella, 
archiepiscopum Callaris pro Stamento ecclesiastico, nobilem don Manuelem de 
Castellvi pro spectabili Stamento militari et magnificum Petrum joannem Arquer, 
in primo capite consiliarium, pro magnifico Stamento regali, fuit facta habilitatio 
sequens: